torum,
I
XI milliam virginnm et X miliinm martynim^^

et inQocentnm, et Ulnd cum tabula putchre
|
depicta

calite, inissalt- et ornamentis perpuicliris adornavit et

fundavit

Anno Domini MCCCCCXIII obiit Hennannus Biawn

prependatu.s.»

1513 Anno Domini MGCCCCXUl dominica £xaadi

^'obiit reverendus in Christo pater | et dominus, dominus

Hermanims de Bawmbach, decanus ecclesie Fuld^nsis

et pxepositus montib sancti iVtri, precursor mortis

domini abbatis Johannis de Hennebergh.

1513 Hoc anno »»n unda })Oüt tehtuin*' Trirntat!- *

^ ^ AppoUü de Vilbel, pn püsitus in Ror, j eiectus .-um

in decanuin ecclesie Fuidensis et eodem modo acceptavi

preposituram montis sancti Petri ibidem.

Obierunt, «t plurt'b peisuni^ sub
j
hoc abbatf in

munaöteriis
|
hinc inde iacentibu» et abbati Fuidemu

subiectis, quorom numerus multiplex est, et quonun

* Freyt: qui ad piaepubitanun.

• Mit diesem Worte Bchliesst der tod Fretfa eiöffBBtliclite

TheU der ChTonik. Vergl die Emleitang, Abtheilaog IV. a 311
b Ueber der Zeile von I.

Der ^teynduseot merteler dag*^ fimt auf den 28. Juni. BL Orth

iefend^ Handbuch der historischen Chronologie, 8. 102.

" Fui^laht Jühaon II. von lieuneberg &tarb am 20. Mai 1Ö15.

Brotter^ p. 331. •

BenediktineriüJK nklohter uii UemieUergiiichen. Vergl. Sduat-

nat, (iioec. p. 185 -189.

Gemeint ist Johann II. von iieoneberg. Veigl Anm« Nr. 1.

^ kj o^uo i.y Google
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nomina in iibro vite scripta biuit,^ et quorum aninie
|

Deo optimo commendantar.

Hartmaimas ex bnrggraviis de Kirchpergh, doctor fol. 2a.

legum , canoiiicus
|

Miipimtine <»cclesit* , successit Jo-

haiiiii. Ainio Domini MCrCCCVll in coadiutnrt ia
|
altera j5f,7

post anuntiacioneni Marie assumiiur. Vir hic magne

estimacioni:», natare
|
strenue, mire facundie^ eloquencie

et erndicie luit. Nam antA coad
{
iatoratum assessor

caijun«' iiiiiM»riali.s fuit. iK imitj luiü Rayiiuindo
j
cardinali

ft nunctio apo^^tf^lico et Infjato a latere, qui tune ncgo-

cluin indnlgen
j
ttaram in Germania gerebat, diiigenter

adhesit. Postmodam qnum in eo \ adiutorem Fuldensem

pnstulatu.s lui^st^t,* lf»gatinrii lu uiijanaleni a MaximilianO

imperatore [
ver.sus PolQuiam liabuit. liegem Polouie

cum magistro Magno in
|
Bmssia ordinis dominonim

Tentonicomm, qui litem inter se habueront, ad Concor
|

diaiii conimojHiit,* scH nichil protVcit. Quod ntts spera-

bataus, omnia in boiiain iortunam
|
ecciesie Fuideusis

provenire, sed hew in advemam fortunam et maximum
dampniun | nobis provenit. Nam thesaurom, quod ante-